Gridline 24
Sistema de perfilería de 24mm.
Caracteríscticas Principales
zentia.com/es-es
Sostenibilidad
Reacción al Fuego
Otras Características
y Prestaciones

	 Clip SureLock que asegura la conexión con el
	 perfil prmiario para una mejor alineación y
	 una desmontaje más fácil
	 Clips de acero inoxidable con un click audible
	 Material: acero galvanizado & clips de acero
	 inoxidable
	 Acabado: Pintura de polyester secado al horno
	 Color : Todos los productos están disponibles
	 en blanco Global White , Gris RAL 9006 y
	 Negro RAL 9017 como estándar y también más
	 colores a elegir de nuestra Colour Collection
Perfil Primario Universal Gridline 24 peak form con Clip SureLock (Conexión Bulb-to-Bulb)
3
8
Perfil Secundario Ranurado
BPGXTJ241200 1200 24 38 60 72 18.20 72
Perfil Secundario Sin Ranuras
BPGXTJ24600 600 24 38 60 36 10 144
Perfil Secundario Gridline 24 – Con remonte (Stab system)
Perfil Secundario Ranurado
BPGXTB241200 1200 24 38 60 72 18.20 72
Perfil Secundario Sin Ranuras
BPGXTB24600 600 24 38 60 36 10 144
Perfil Secundario Gridline 24 – Corte recto (Stab System)
Referencia Medidas (mm) Contenido /Caja Peso/Caja Cajas/Palet
Longitud Ancho Altura pcs ml Kg
BPGMR243600 3600 24 43 20 72 21.00 30
24
43
24
24